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Z nadzieją, z wdzięcznością, z wiarą powraca po przymusowej przerwie cykl Nowa Huta. Dlaczego Nie?! 28
września 2020 o godz. 19.00 w Klasztorze oo. Cystersów w Mogile (ul. Klasztorna 11) rozpocznie się jego 62.
edycja. Wystąpi w niej liczne grono krakowskich artystów. Koncert obejrzeć będzie można bezpłatnie na
żywo – w ograniczonej liczbie przed sceną oraz w największej sali koncertowej świata - Internecie. Także
towarzysząca cyklowi zbiórka funduszy na rzecz nowohuckiego Hospicjum św. Łazarza odbędzie się na dwa
sposoby: wśród widzów kwestować będą wolontariusze, datki przekazywać można również on-line.

Choć upływ czasu sprawił, że ludzie nieco oswoili zagrożenie związane z pandemią, przyzwyczajając
się do obostrzeń i zakazów, a niektórzy zaczęli je bagatelizować lub zaprzeczać mu – w wielu
szpitalnych, także tym położonym „po sąsiedzku” miejsca najbliższego koncertu – Szpitalu
Specjalistycznym im. Stefana Żeromskiego, każdego dnia lekarze i pielęgniarki, często nie bacząc na
własne bezpieczeństwo, starają się nieść pomoc i ulgę w cierpieniu chorym. I to im - pracownikom
służby zdrowia i innych służb, zaangażowanych w walkę z koronawirusem - dedykowany jest ten
koncert.

„Jest inaczej. Ale Nadzieja ta sama. Wszystko będzie dobrze. Wszak Najlepsze dopiero przed nami!
Naprawdę w to wierzę. Zło ma określoną datę ważności. A Dobro już wygrało. Na zawsze. Choćby nie
wszyscy to wiedzieli. A, że „z rzeczy świata tego zostaną tylko dwie, dwie tylko: poezja i dobroć... ”,
poprosiłam Koleżanki i Kolegów abyśmy poetycko, każdy swoim słowem Wiary, Nadziei i Miłości
światu przymnożyli. Dedykując koncert Wszystkim, którzy w ten trudny czas, często bardziej niż o
sobie, o Innych pamiętają. „Cóż mam, czego bym nie otrzymał”. Bądźmy wdzięczni i dziękujmy sobie
nawzajem. Odpocznijcie z nami nieco. Zapraszamy!” – tak do udziału w koncercie zachęca Lidia Jazgar
- dyrektor artystyczny cyklu Nowa Huta. Dlaczego Nie?!

W koncercie wystąpią: Marta Bizoń, Robert Kasprzycki i Krzysztof Wyrwa, Lidia Jazgar i Ryszard
Brączek - czyli Galicja w duecie, Agata Rymarowicz i Emilian Rymarowicz, Basia Stępniak-Wilk i Jasiek
Kusek, Agata Ślazyk oraz Tomasz Kmiecik.

Chętni do obejrzenia koncertu przed sceną mogą zgłaszać się od 21 września 2020 r. telefonicznie lub
mailowo do Działu Imprez i Promocji Ośrodka Kultury Kraków-Nowa Huta - liczba miejsc jest bardzo
ograniczona. Wejście na koncert odbędzie się na podstawie listy zapisanych osób. Wydarzenie
odbędzie się w ramach reżimu sanitarnego ustalonego na czas epidemii COVID-19. Każdy uczestnik
wydarzenia zobowiązany będzie przy wejściu złożyć oświadczenie o zapoznaniu się, akceptacji i
stosowaniu się do Regulaminu, procedury bezpieczeństwa i zasad higieny obowiązujących w trakcie
koncertu. Widzowie zobowiązani są do samodzielnego zapewnienia sobie odpowiednich środków
ochrony osobistej (np. maseczka, przyłbica, chusta, rękawiczki).

Koncert będzie transmitowany w całości w serwisie Facebook:
https://www.facebook.com/events/2745810525695294

Tradycją jest, że podczas koncertów i wydarzeń z cyklu Nowa Huta. Dlaczego Nie?! prowadzona jest

https://www.facebook.com/events/2745810525695294


zbiórka funduszy na rzecz nowohuckiego Hospicjum św. Łazarza. Ze względu na to, że ten koncert
odbywa się w wyjątkowych okolicznościach, przy ograniczonej liczbie widzów gorąco prosimy
wszystkie osoby uczestniczące w koncercie, także on-line o wsparcie Hospicjum i przekazanie datku
za pośrednictwem: https://pomagam.pl/pola-nadziei To bardzo potrzebna pomoc, ponieważ z
powodu pandemii Hospicjum św. Łazarza ma poważne problemy finansowe.

Prowadzenie koncertu: Lidia Jazgar

Koordynator cyklu: Ireneusz Raś – poseł na Sejm

Organizatorami wydarzenia są: Porozumienie Dzielnic Nowohuckich - Dzielnice: XIV Czyżyny, XVI
Bieńczyce, Ośrodek Kultury Kraków-Nowa Huta, Stowarzyszenie Przyjaciół Nowej Huty.
Koncert odbywa się przy wsparciu Miasta Kraków.

Partner cyklu: Agencja Art. Blue

Patronat medialny: Głos. Tygodnik Nowohucki, Radio PLUS, TVP Kraków, Dziennik Polski,
dwutygodnik Kraków.pl

Więcej informacji o cyklu można znaleźć na stronie projektu: www.nhdn.pl.

Kontakt:
Dział Imprez i Promocji
Ośrodka Kultury Kraków-Nowa Huta
tel. 12 644 68 10 wew. 23
504 419 164
imprezy@krakownh.pl
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